О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 29 июня 1999 года N 888

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 мая 2003 года N 453.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 27 июля
2015 года № 591
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 27.07.2015 №

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).591
      В целях упорядочения взимания платы за государственную регистрацию
залога движимого имущества Правительство Республики Казахстан
постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 29 июня постановление
1999 года N 888 "Об утверждении Положения о размере и порядке взимания
платы за регистрацию залога движимого имущества и оказание информационных
услуг" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 29, ст. 286) следующее
д о п о л н е н и е :
      в Положение о размере и порядке взимания платы за регистрацию залога
движимого имущества и оказание информационных услуг, утвержденном
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      дополнить пунктом 5-1 следующего содержания:
      "5-1. Внесение изменений и дополнений в зарегистрированный залог
движимого имущества, являющегося обеспечением эмиссии облигации и
внесенного как единый залог, а также прекращение данного залога
осуществляется без взимания платы.".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан